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		СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ


	ПРОТОКОЛ
               № 1 от 30.01.2025
Заседания постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам

	


УТВЕРЖДАЮ
Заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам
	
________________Н.П. Волгина


	



	
Присутствовали депутаты:


Присутствующие:
	
Волгина Н.П., Пупышев А.В., Агризкова Н.В., Нестеренко З.В.


10 человек.




ПОВЕСТКА ДНЯ:

Волгина Н.П.– открыла заседание комиссии. Сообщила, 
что на повестке дня 7 вопросов. Внесла предложение определить время                  для обсуждений и выступлений в прениях. Завершить работу через 14 мин. Спросила, поступят ли другие предложения.
Предложений не поступило.
Волгина Н.П. – поставила вопрос об утверждении повестки                 дня и регламента работы на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

         Волгина Н.П. – предложила приступить к рассмотрению первого вопроса.
1. О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Тюковой Злате Викторовне.
СЛУШАЛИ:
Соколов В.С.  – предоставил проект решения.
ГОЛОСОВАЛИ:
                                            «за» - единогласно. 
РЕШИЛИ: вынести проект решения «О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Тюковой Злате Викторовне» на очередное заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района 30 января 2025 года.

2. О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Черных Полине Васильевне.
СЛУШАЛИ:
Соколов В.С.  – предоставил проект решения.
ГОЛОСОВАЛИ:
                                            «за» - единогласно. 
РЕШИЛИ: вынести проект решения «О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Черных Полине Васильевне» на очередное заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района 30 января 2025 года.

3. О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Щаевой Татьяне Александровне.
СЛУШАЛИ:
Соколов В.С.  – предоставил проект решения.
ГОЛОСОВАЛИ:
                                            «за» - единогласно. 
РЕШИЛИ: вынести проект решения «О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Щаевой Татьяне Александровне» на очередное заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района 30 января 2025 года.

4. О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Шакирову Роману Антоновичу
СЛУШАЛИ:
Соколов В.С.  – предоставил проект решения.
ГОЛОСОВАЛИ:
                                            «за» - единогласно. 
РЕШИЛИ: вынести проект решения «О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Шакирову Роману Антоновичу» на очередное заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района 30 января 2025 года.

5. О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Сергеевой Алисе Юрьевне.
СЛУШАЛИ:
Соколов В.С.  – предоставил проект решения.
ГОЛОСОВАЛИ:
                                            «за» - единогласно. 
РЕШИЛИ: вынести проект решения «О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Сергеевой Алисе Юрьевне» на очередное заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района 30 января 2025 года.

6. О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Ворошилову Сергею Викторовичу.
СЛУШАЛИ:
Соколов В.С.  – предоставил проект решения.
ГОЛОСОВАЛИ:
                                            «за» - единогласно. 
РЕШИЛИ: вынести проект решения «О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Ворошилову Сергею Викторовичу» на очередное заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района 30 января 2025 года.

7. О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Абрамову Игорю Юрьевичу.
СЛУШАЛИ:
Соколов В.С.  – предоставил проект решения.
ГОЛОСОВАЛИ:
                                            «за» - единогласно. 
РЕШИЛИ: вынести проект решения «О присуждении ежегодной премии Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи Абрамову Игорю Юрьевичу» на очередное заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района 30 января 2025 года.

          Волгина Н.П. – сказала, что повестка дня исчерпана. Поблагодарила присутствующих за работу. Закрыла заседание комиссии.


 
Секретарь комиссии                                                                         П.Д. Хорина
